



SZPITAL SPECJALISTYCZNY

im. Edmunda Biernackiego w Mielcu

ul. Żeromskiego 22 39-300 Mielec

KRS: 0000002538 NIP 817-17-50-893



centrala 17 78 00 100

tel. 17 78 00 146

<http://www.szpital.mielec.pl>

email: przetargi@szpital.mielec.pl

SzP.ZP.271.15-1.24

Mielec, dnia 11.03.2024r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: zapytanie ofertowe dotyczące zamówienia publicznego o wartości poniżej kwoty 130.000,00 zł na świadczenie kompleksowych usług monitorowania samochodów służbowych użytkowanych przez Sekcję Transportu Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu, znak SzP.ZP.271.15.24

Szpital Specjalistyczny im. Edmunda Biernackiego w Mielcu w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

- 1) Dotyczy Zapytanie ofertowe: Zwracam się z prośbą o przekazanie listy pojazdów wraz z danymi tj. marka, model i rocznik pojazdu w celu sprawdzenia możliwości podłączenia pod szynę CAN.
- 2) Dotyczy Zapytanie ofertowe: h) odczyt danych z pojazdu za pośrednictwem szyny CAN, gdzie przyłącz nie spowoduje utraty warunków gwarancji pojazdu

Pytanie: czy mógłbym prosić o listę Państwa pojazdów z wyznaczeniem modelu, marki oraz roku ich produkcji, celem zweryfikowanie czy uzyskamy wszelkie parametry z magistrali CAN?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przekazuje listę pojazdów:

Lp.	Numer VIN	Marka	Model	Pojemność	Rok produkcji
1.	WV2ZZZ7HZ7H061854	VOLKSWAGEN	Transporter T5 Euro 5	1896	2006
2.	VF1JLB7BSCV427251	RENAULT TRAFIC	DCI EURO 5 1995CCM-115KM 2.7T-3.0T.12-	1995	2012
3.	VW2ZZZ7HZAH252411	VOLKSWAGEN	Transporter T5 Euro 5	1968	2010
4.	VF1FC1EHF40068322	RENAULT	Kangoo Express 1.5 DCI	1461	2008
5.	ZFA26300006R39038	FIAT	DOBLO	1598	2020
6.	WV2ZZZ7HZLH008438	VOLKSWAGEN	Transporter T6	1968	2019
7.	WV1ZZZ2KZFX009935	VOLKSWAGEN	CADDY	1598	2014

Pytanie 2:

- 1) Dotyczy Zapytanie ofertowe: Czy szkolenie z obsługi systemu może odbyć się zdalnie?
- 2) Dotyczy Zapytanie ofertowe: 1. 12 Wykonania szkoleń i raportów:
 - a) Wykonawca przeprowadzi w siedzibie Zamawiającego szkolenie z obsługi systemu po podpisaniu umowy, jednak nie później niż w terminie 30 dni od daty podpisania umowy. Miejsce szkoleń jak również liczba pracowników objętych szkoleniem Zamawiający przekaże Wykonawcy w terminie 5 dni od podpisania umowy.

Pytanie: czy dopuszczają Państwo możliwość przeprowadzenia takiego szkolenia zdalnie ? Np. przy wykorzystaniu aplikacji / programu Microsoft Teams ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego.

Pytanie 3:

Dotyczy Zapytanie ofertowe: *SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA - II. W ramach świadczenia usługi, o której mowa w pkt I, Wykonawca zobowiązany jest do:*

f) montaż wraz z aktywacją zdemontowanego urządzenia w innym pojeździe, gdy Zamawiający wyrazi chęć monitorowania nowego pojazdu,

Pytanie: czy mogliby Państwo podać ilość ewentualnych przekładek urządzeń z auta do auta, które mogą mieć miejsce podczas obowiązywania okresu współpracy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że ilość przekładek jest uzależniona od wyposażenia Sekcji Transportu o nowe pojazdy. Ilość pojazdów (o ile będzie taka potrzeba) nie powinna być większa niż 2 na rok.